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گناباد در محاصره شن‌های روان
رئیس اداره هواشناسی گناباد: خشکسالی در شهرستان 20 ساله شده اما در یک سال گذشته بر دامنه و عمق آن افزوده شده است

صفری- هرگاه نام گناباد به میان می‌آید، کویر و 

بیابان در ذهن تداعی می‌شود. تعریف بیابان را 
که بررسی می‌کنیم شاید بیش از 80 درصد آن 
در گناباد قابل مشاهده باشد؛ شهری که کمتر 
از 50 میلی متر بارندگی دارد و همچنین دارای 
پوشش گیاهی ضعیفی است. هرچه می‌گذرد 
وضعیت پوشش‌های گیاهی در منطقه گناباد 
نیز با توجه به خشکســالی 20 ساله ضعیف‌تر 
می‌شود و اگر چاره‌ای اندیشــیده نشود شاهد 

مهاجرت مردم این دیار خواهیم بود.

به زیر خاک رفتن باغ‌های پسته به دلیل    •
افزایش توفان‌های گرد و غبار

 یکی از کشاورزان گنابادی در این باره گفت: 
از چند سال گذشــته با افزایش شن‌های روان 
و ریزگردها، بســیاری از باغ‌های پسته منطقه 
پســکلوت به زیر خاک رفته و خســارات زیادی 
هم به باغداران  وارد شده است. علی باقری با 
بیان این که هر سال شاهد این رخداد هستیم، 
افزود: یکی از پیشنهادهایی که برای رفع این 
مشــکل مطرح شــده مالچ پاشــی بوده اما اگر 
نهال‌کاری هم صورت بگیرد کشاورزان منطقه 
حاضر هســتند که آب مورد نیاز این نهال‌ها را 
تأمین کنند. وی ادامه داد: حدود دو هکتار از 
باغ‌های پسته در معرض توفان‌های گرد و غبار 
و ریزگردها قرار دارند و تاکنون موجب خشک 
شدن تعداد زیادی از نهال‌ها پسته شده است 
و علاوه بر آن موجب سوراخ شدن برگ درختان 
پســته و نهایتا به ثمر نرســیدن محصول پسته 
می‌شود. این کشاورز حاجی آبادی در خصوص 
بیمه محصــولات کشــاورزی نیز خاطرنشــان 
کرد: چند ســال پیش باغ‌هــای پســته را بیمه 
کردیم اما در مقابل پولی که شــرکت بیمه از ما 
دریافت می‌کرد به بهانه‌های مختلف خسارتی 
در نظر گرفته نمی‌شد و اکنون دیگر تمایلی به 

بیمه کردن محصولاتمان نداریم.

کاهش 86 درصدی بارندگی در پاییز امسال   •
رئیس اداره هواشناســی گناباد نیــز در این باره 
گفت: میزان بارندگی در گناباد طی پاییز امسال 
در مقایســه با مــدت مشــابه پارســال ۸۶ درصد 
کاهــش یافته اســت. داریــوش شــیبانی  افزود: 
مجمــوع بارندگــی پاییز امســال در شهرســتان 
گناباد، 3.2 میلی‌متر بود که در مقایســه با پاییز 
سال قبل، ۸۶ درصد کاهش نشان می‌دهد. وی 
تصریح کرد: پاییز امســال ششمین پاییز خشک 
و کم باران طی ۳۴ ســال گذشــته در شهرستان 
گنابــاد بــود. رئیــس اداره هواشناســی گنابــاد 
افــزود: معضل خشکســالی و کمبــود منابع آبی 
از مشــکلات اصلی عمده مناطق کشور است که 
این مشــکل در نواحــی کویری و جنوبی اســتان 
خراســان رضوی نظیر شهرســتان گنابــاد نمود 

بیشتری دارد.

خشکسالی 20 ساله در گناباد   •
وی بیان کــرد: پدیده خشکســالی موجــب به هم 
خــوردن تــوازن در وضعیــت منابــع آب و تشــدید 
بی آبی، نابــودی گیاهان، کاهــش عمق آب‌های 
سطحی و خاک مرطوب می‌شود و این اتفاق بیشتر 
زمانی که تبخیر سطحی از حد معمول تجاوز کند،‌ 
بــروز پیــدا می‌کند. شــیبانی افــزود: شهرســتان 
گنابــاد از حــدود ۲۰ ســال پیــش درگیــر بحران 

خشکسالی بوده اســت که در یک سال گذشته بر 
دامنه و عمق آن افزوده شــده و این معضل بیش از 
همه بخش‌ها بر حوزه‌های کشــاورزی و دامداری 

منطقه تاثیر منفی گذاشته است.

وجود 4 کانون بحرانی فرسایش بادی   •
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد نیز 
گفت: شهرستان گناباد با مساحتی حدود 570 
هزار هکتــار واقــع در جنوب خراســان رضوی به 
عنوان کمربند خشکی استان و کشور دارای اقلیم 
گرم و خشــک  و بیابانی اســت. مجتبی محرابی 
افزود: به دلیل شرایط اقلیمی حاکم بر منطقه از 
کل  15 کانون بحرانی فرســایش بادی خراسان 
رضــوی، 4 مورد با مســاحتی حــدود 231 هزار 
هکتار در شهرســتان گناباد واقع شده است. وی 
گفت:‌ ۲۱ هکتار از مناطق بیابانی این شهرستان 
از ابتدای امســال تاکنون و طــی ۲ مرحله پویش 
خانوادگی و با مشــارکت مردم نهال‌کاری و احیا‌ 
شــد. محرابی تصریح کرد:‌ در راستای تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر کاشــت یک میلیارد 
درخت طی چهار سال در سطح کشور، در مجموع 
۲ هزار و ۶۲۵ نهال در قالب ۲ پویش خانوادگی 
به مناسبت سالروز ولادت امام رضا )ع( و سالروز 
شــهادت حضــرت فاطمــه زهــرا)س( از ابتدای 
امسال تاکنون با مشارکت خانواده‌ها و مسئولان 

و کارکنان دستگاه‌های اجرایی در عرصه‌های 
بیابانی گناباد کاشــته شــد. وی ادامــه داد:‌ 4 
میلیــون و ۱۴۰ هــزار اصله نهال در ایســتگاه 
تثبیت شــن و بیابان زدایــی روســتای “قوژد” 
گناباد طی ســال جــاری تولید شــد و علاوه بر 
تامین نیاز این شهرستان، نهال مورد نیاز ۲۱ 
شهرستان استان خراسان رضوی هم به تدریج 
از این محل تامین می‌شود. رئیس اداره منابع 
طبیعــی و آبخیزداری گنابــاد همچنین گفت:‌ 
از این تعــداد ۱۴۰ هزار اصله نهــال از ابتدای 
ســال جاری تاکنــون توزیع شــد کــه ۸۰ هزار 
اصله نهــال در بین شهرســتان‌های خراســان 
رضــوی و ۶۰ هزار اصلــه نهال در شهرســتان 

گناباد کاشته شد.
 محرابــی افزود:‌ پویــش مردمــی و خانوادگی 
کاشــت نهال طی ســال جاری در چنــد نوبت 
دیگر هــم در ایــن شهرســتان اجرا می‌شــود. 
وی گفت: ۸۵ درصد از عرصــه 5 هزار و ۹۰۰ 
کیلومتر مربعــی گنابــاد را عرصه‌هــای منابع 
طبیعــی تشــکیل می‌دهــد کــه چهــار کانــون 
فرســایش بادی با ۲۳۱ هزار هکتــار، آن را در 
وضعیــت بحرانــی قــرار داده اســت. فرماندار 
گناباد نیــز گفت: بایــد از ظرفیت دانشــگاه‌ها 
و مراکــز آمــوزش عالــی و مراکــز تحقیقاتــی و 
مطالعاتی بــرای انجام پژوهش‌هــای میدانی 
برای اقدامات اثر بخش در اجــرای طرح‌های 
و  طبیعــی  منابــع  عرصه‌هــای  در  پایــدار 
آبخیزداری این شهرســتان بهــره گرفت. رضا 
نصیری افزود: عوامل تخریب عرصه‌های منابع 
طبیعی و محیط زیســت در گناباد باید بررسی 
شــود تا با اتخاذ راهکارهای موثر بتوانیم برای 
رفع آن‌ها اقــدام کنیــم. وی گفت: بــا توجه به 
نزدیک شــدن به پایان ســال باید با مشــارکت 
دستگاه‌های اجرایی و ســازمان‌های مربوطه 
در محورهای ورودی گناباد نهال کاشته شود تا 

منظر ورودی این شهرستان بهبود یابد.

ازمیان خبرها

اجتماعی - سیاسی

در جلسه کارگروه آرد و نان 
شهرستان مطرح شد

انتقاد از کیفیت پایین نان در تایباد
سرپرســت فرمانــداری تایبــاد گفــت: ایــن 
شهرستان یکی از قطب‌های کشاورزی استان 
خراســان رضوی به شــمار می‌رود و هر ســال 
بهترین گنــدم از ایــن منطقه به تنهــا کارخانه 
آرد تایباد ارسال می‌شود ولی نان بی کیفیت 

نصیب مردم شده است. 
بــه گــزارش ایرنــا، محمدرضــا رضایــی در 
جلســه کارگروه آرد و نان تایباد افــزود: پایین 
بودن کیفیت نــان در این شهرســتان موضوع 
تازه‌ای نیســت و مردم این منطقــه در قبال آن 
واکنش‌هایی داشــته و مســئولان امر هم قول 
رســیدگی داده اند ولی تاکنون عملی نشــده 
است. وی ادامه داد: تایباد یکی از بزرگ‌ترین 
تولیدکنندگان گندم اســتان اســت که نقش 
زیــادی در تامیــن قســمتی از آرد مــورد نیــاز 
خراسان رضوی دارد. سرپرســت فرمانداری 
تصریح کرد: هم اکنــون روزانه افزون بر ۲۰۰ 
تن آرد در کارخانه این محصول تولید می‌شود 
ولی هنوز دلیل خاصــی برای تولیــد و عرضه 
نان بی کیفیت در تایباد از سوی مسئولان این 
شهرستان بیان نشــده اســت. رضایی افزود: 
تعداد نانوایی‌های سطح شهر با توجه به سرانه 
جمعیت کافی است ولی برخی نانواها، نان با 
کیفیت به مردم نمی‌دهند که درصورت بازدید 
و احراز این امر با نانوایی‌های متخلف برخورد 
قانونی خواهد شــد. وی اظهار کرد: کارگروه 
آرد و نان تایباد باید بازدیدهای میدانی خود را 
افزایش دهد و در این ارتباط سازوکار مناسب 
برای ارتقای کیفیت نان در ســطح شهرستان 

درنظر گرفته خواهد شد.

شهردار گلبهار برکنار شد
اعضای شــورای اســامی شــهر »گلبهــار« در 
جلســه غیر علنی امروز ایــن شــورا، »علیرضا 
اصغــری« شــهردار ایــن شــهر را با چهــار رای 
موافق برکنار کردند. رئیس شــورای اسلامی 
اســتان خراســان رضوی  در ایــن خصوص به 
خبرنگار ایرنا گفت: علیرضا اصغری در اواخر 
دوره پنجــم شــورای اســامی شــهر گلبهار و 
شروع دوره ششم آن به عنوان شهردار انتخاب 
شــده بود. موســی الرضا حاجی بگلــو افزود: 
اعضای شورای اسلامی گلبهار »رضا عظیمی« 
را بــه عنــوان سرپرســت شــهرداری گلبهــار 
انتخاب کردند.گفته می‌شود علیرضا اصغری 
به دلیل ناکارآمدی در اداره شهر با رای موافق 
چهار نفر از پنج عضو شــورای اســامی شــهر 

گلبهار برکنار شده است.

جانشین فرمانده سپاه امام رضا)ع(:
حضور حداکثری مردم در 
انتخابات توطئه دشمنان را 

خنثی می‌کند
علی نوری/ جانشین فرمانده سپاه امام رضا)ع( 

گفــت: حضور حداکثــری مــردم در انتخابات 
توطئــه دشــمنان را خنثــی می‌کنــد. ســردار 
علی اکبر افراســیابی در جلسه شورای اداری 
بردســکن اظهار کرد: بصیرت مردم ایران در 
صحنه‌هــای مختلف انقلاب توانســته اســت، 
دشــمن و توطئه‌هــای آن‌هــا را خنثــی کنــد و 
امروز باید بیش از هر زمانی منویات رهبری را 

سرلوحه کار خود  قرار دهیم. 
وی تصریــح کــرد: در هفتــه بصیــرت امســال 
برنامه‌های مختلفی در اســتان و نواحی سپاه 
برنامه ریزی شده اســت که در طول این هفته 
اجــرا می‌شــود. وی خاطرنشــان کــرد: امروز 
سربلندی ایران عزیز در دنیا به خاطر بصیرت 

ملت ایران است. 
ســردار افراســیابی در ادامه به انتخابات 11 
اسفند امســال اشــاره کرد و با بیان این که در 
آســتانه دو انتخابات مهم در کشــور هســتیم، 
اظهار کــرد: حضــور حداکثری مــردم در پای 
صندوق‌هــای رأی دشــمنان ایــران را گیــج و 

توطئه‌های آنان را خنثی می‌کند. 

اخبار

حوادث

در یکی از محورهای روستایی 
شهرستان کوهسرخ رخ داد

برخورد وانت پیکان با کامیون 
با یک کشته

مهدیــان- فرمانده پلیــس راه کاشــمر از جان 

باختن راننده خودروی وانت پیکان در برخورد 
با یک دســتگاه کامیون در یکــی از محورهای 
روســتایی شهرســتان کوهســرخ خبــر داد. 
ســرگرد میرزابیگــی بــا اشــاره به این‌کــه این 
حادثه رانندگــی در محور روســتایی ریوش - 
کوشه رخ داده است، اظهار داشت: خودروی 
وانت پیکان که از سمت ریوش در حال حرکت 
بود به صورت رخ به رخ با یک دستگاه کامیون 
برخــورد کــرد. وی با اشــاره به این‌کــه در این 
حادثــه راننــده وانــت در صحنه جــان باخت، 
خاطر نشان کرد: تجاوز به چپ از سوی راننده 
وانت علــت بــروز این حادثــه بوده اســت. وی 
با اذعــان بــه این‌کــه  در جاده‌های روســتایی 
رانندگان به علــت عدم حضــور دایمی پلیس 
کمتر خود را ملزم به رعایــت قوانین و مقررات 
می‌دانند، خاطرنشان کرد: پایین بودن سطح 
کیفی راه‌های روســتایی نســبت بــه راه‌های 
اصلــی موجب شــده تا آمــار حــوادث راه‌های 
روســتایی بســیار نگــران کننده باشــد این در 
حالی است که با توجه به شرایط خاص راه‌های 
روســتایی مــردم باید بــرای حفظ جــان خود 
ودیگران نســبت بــه رعایت قوانیــن رانندگی 

حساس تر باشند.

کلاهبرداری با لینک جعلی 
سهام عدالت در فریمان

حسن اصغرفریمانی- فرمانده انتظامی شهرستان 

فریمان گفت: متهمی که با ترفند ارســال لینک 
جعلی سهام عدالت اقدام به برداشت از حساب 
یک شهروند کرده بود شناسایی شد. به گزارش 
خراسان رضوی، سرهنگ جواد ابراهیمی گفت: 
در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا در 
خصوص برداشت غیرمجاز مبلغ 221 میلیون 
ریال از حســاب بانکی اش، پیگیری موضوع در 
دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت. 
بــا پیگیری‌های تخصصــی کارشناســان پلیس 
فتا، حســاب بانکی متهم در یکی از استان‌های 
دیگر شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی مبلغ 
کلاهبرداری شده به حساب مال‌باخته برگشت 

داده شد.

نسبت به سال گذشته صورت گرفت
افزایش 50 درصدی کشف 

سوخت قاچاق در مرز دوغارون 

رئیس ناحیه پخش فراورده‌هــای نفتی تایباد 
گفت: یــک میلیون و هــزار و ۹۸۴ لیتــر انواع 
فراورده‌های نفتی قاچاق از ابتدای امسال تا 
پایان آذر در مرز مشــترک ایران و افغانســتان 
در شرق خراســان رضوی کشــف و ضبط شد 
که نسبت به مدت مشــابه پارسال بیش از ۵۰ 

درصد افزایش داشته است. 
علیرضا یزدی نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: 
افزایــش قیمــت ســوخت در افغانســتان و 
ثابت بــودن قیمــت ســوخت در ایــران تمایل 
اتبــاع افغانســتانی را نســبت به قاچــاق انواع 
حامل‌هــای انــرژی بیشــتر کــرده اســت. وی 
افــزود: ۶۰ درصد قاچاق انــواع فراورده‌های 
نفتی در دوغارون از ســوی نیروهای گمرک، 
۳۰ درصد با تلاش مرزبانان و ۱۰ درصد دیگر 
از سوی سایر دســتگاه‌های اجرایی مستقر در 
مرز دوغارون کشــف می‌شــود. رئیــس ناحیه 
پخــش فراورده‌هــای نفتــی تایبــاد گفت:هم 
اکنــون ماهیانــه افــزون بر پنــج میلیــون لیتر 
نفــت گاز بــه نــاوگان حمــل و نقــل خارجی با 
نرخ تعادلــی ۳۰۵ هزار ریــال در جایگاه‌های 
دوغــارون توزیع می‌شــود. یزدی نــژاد افزود: 
۳۲۰ هزار لیتــر گازوئیــل و ۲۰۰ هــزار لیتر 
سوخت بنزین روزانه از ســوی مراکز توزیع در 
بین ناوگان حمل و نقلی که در این شهرستان 

رفت و آمد دارند توزیع می‌شود.

�

�

آس‌بادهای سنگان خواف در فهرست آثار ملی ثبت شد
رئیس اداره ثبت و حریم آثار تاریخی اداره کل 
میراث‌ فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌ دستی 
خراســان رضوی گفت: آس‌بادهــای تاریخی 
ســنگان شهرســتان خــواف در این اســتان به 
شماره ۳۳۹۶۶ در فهرست آثار ملی ایران ثبت 
و ابلاغ شــد. محمود طغرایی روز چهارشنبه با 
اعلام ایــن مطلب بــه خبرنگار ایرنا افزود: این 
آس بادها کــه در جنوب شــرقی شــهر کنونی 
ســنگان قرار دارد، شــامل ۱۰ دســتگاه سازه 
آس‌باد است که به‌صورت خطی و متصل به هم، 
از دوره قاجار تاکنون باقی مانده‌اند. وی ادامه 
داد: آس‌بادها، سازه‌های نســبتا بلند خشتی 
هســتند کــه در گذشــته‌ها در مســیر بادهای 
موسمی یا محلی ساخته می‌شدند و با استفاده 
از توان بــاد و تبدیــل آن به نیروی چرخشــی و 
اتصال آن به سنگ آسیاب، گندم و سایر غلات 
را آرد می‌کردنــد، آس‌بادها عمدتــا در نواحی 
شــرقی ایران و اغلب در مســیر بادهای ۱۲۰ 

روزه سیستان ساخته شده‌اند.

طغرایــی گفت: ســازه آس‌بادهای ســنگان از 
نمونه آس‌بادهای دوطبقه ‌اند؛ طبقه بالایی که 
پره‌های چوبی در آن قرار دارد، پرخانه و طبقه 
پایین که ســنگ آس در آن قرار گرفته اســت، 
آس‌خانه نام دارد. وی اظهار کرد: آس‌بادها به 
عنوان نماد معماری پایدار، خلاقانه و منحصر 
به‌فــرد کــه هماهنگ بــا اقلیم منطقه ســاخته 
شــده و در گذشــته نقــش حیاتــی در زندگی 
مردم داشــته انــد، مــورد توجه جهانیــان قرار 
گرفته و به‌عنــوان یک عنصر ایرانــی معرفی و 
در شرف ثبت جهانی قرار دارند. رئیس اداره 
ثبــت و حریــم آثــار تاریخــی اداره کل میــراث‌ 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی خراسان 
رضوی یادآور شد: در شهرستان خواف چندین 
مجموعه آس‌بــاد دیگــر از جملــه آس‌بادهای 
خــواف،  شــهر  آس‌بادهــای  نشــتیفان، 
آس‌بادهــای خرگــرد، آس‌بادهــای مهرآباد، 
آس‌بادهای برآبــاد و آس‌بادهای تیزاب نیز در 

فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است.

در جلسه شورای اداری شهرستان مطرح شد
انتقاد از روند کند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در خلیل‌آباد

حســین نوری / فرمانــدار خلیل آباد در جلســه 

شــورای اداری ایــن شهرســتان اظهــار کــرد: 
مسکن ملی آبروی نظام وانقلاب است لذا هیچ 
گونه کوتاهی را از کسی نمی‌پذیرم.  به گزارش 
خراســان رضوی،  محمــد رضا خوشــنویس با 
اشــاره به روند کنــد اجرای طــرح نهضت ملی 
مســکن در خلیل آباد افــزود: از این جلســه به 
بعد با فرد کم کار در حوزه مسکن ملی برخورد 

خواهد شــد.  دراین جلســه که با حضــور امام 
جمعــه و دیگــر دســتگاه‌های اداری تشــکیل 
شــده بود، وی تصریح کرد: اســتقلال ادارات 
شهرســتان یکــی از مطالبــات مردم اســت که 
پیگیر آن هستیم. خوشنویس کمک به روستاها 
را از وظایــف همــه ادارات نام بــرد وگفت: اگر 
خدمت رســانی متوازن را در روســتاها داشته 

باشیم از مهاجرت جلوگیری می‌شود.

فرماندار با اشاره به قرارگرفتن شهرستان در کانون گرد و خاک مطرح کرد:
لزوم ایجاد ایستگاه سنجش کیفیت هوا در صالح آباد

فرمانــدار صالح آبــاد گفــت: این شهرســتان 
مرزی به همراه سرخس در کانون گرد و خاک 
و عوامل آلاینده قرار دارد اما مردم آن از داشتن 
ایستگاه سنجش کیفیت هوا و تجهیزات ثبت 
عوامل آلاینــده بی نصیــب مانده‌انــد. محمد 
علیمردانــی در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: در 
نبود ایســتگاه ســنجش کیفیت هوا، شــرایط 
آلایندگی هوای صالح آباد را با شهرستانهای 
تربت جام و ســرخس مقایســه کرده و تصمیم 
می‌گیریــم البتــه تربــت جــام در فاصلــه ۹۰ 
کیلومتری جنوب صالح آباد قرار دارد و شرایط 
آب و هوایی مشــابهی با مــا نــدارد. وی ادامه 
داد: سرخس مشابه ترین شــهر از لحاظ آب و 
هوایی به ماســت اما بــاز هم به واســطه فاصله 
۱۱۰ کیلومتــری با ســرخس تفاوت‌هایی در 

پدیده‌های گرد و خــاک و کیفیت هوا بین این 
۲ شهر مشاهده می‌شود مثلا گاهی شرایط آب 
و هوایی آن‌جا مطلوب است اما در صالح آباد با 

مشکل گرد و خاک رو به رو هستیم.
فرمانــدار صالح آبــاد گفــت: این شهرســتان 
اصــا اداره‌ای بــرای حفاظت محیط زیســت 
نــدارد و هواشناســی شهرســتان نیــز بــه یک 
ایستگاه ســنجش شــاخص‌های آب وهوایی، 
زیر نظر تربت جام، خلاصه شده که به صورت 
از راه دور و مکانیزه، اطلاعــات آب و هوایی را 
روزانه به مشــهد مخابره می‌کند. علیمردانی 
افزود: اصــولا نیــروی متخصص در ایســتگاه 
هواشناسی صالح آباد فعالیت ندارد و ایستگاه 
یاد شده به دستگاه سنجش آلایندگی هوا نیز 

مجهز نیست.

۷ روستای بخش جنگل رشتخوار  در انتظار گاز
روســتاهای آهنگــران، چــاه شــور، علی‌نقی 
علیــا، علی‌نقــی ســفلی، دو چاهی علیــا و دو 
چاهی سفلی و روســتای حوض‌کرم در بخش 
جنگل رشــتخوار، ۷ روســتایی هســتند که از 
نعمــت گاز بی‌بهره‌انــد. به گزارش خراســان 
رضوی، جمعی از اهالی بخش جنگل از توابع 
شهرســتان رشــتخوار به خبرنگار مــا گفتند: 
امروز یکــی از بزرگ‌ترین مشــکلات مردم در 
بخش جنگل عدم بهره‌منــدی از نعمت گاز در 
7 روستای این بخش است. با وجود لوله‌کشی 
و پایان کار انتقال گاز به این روستاها اما اتصال 
شــبکه گاز به منــازل همچنــان در بلاتکلیفی 
است. آنان افزودند: مسئولان قول داده بودند 
در آغاز فصل زمســتان امســال، این 7 روســتا 
گازدار شــوند ، امــا هم‌اکنون همچنــان مردم 
در انتظــار اتصال گاز بــه منازل هســتند. این 
اهالی خاطرنشــان کردند: لوله کشی گاز در 
بیشتر منازل روســتاهای بخش جنگل انجام 
شــده و ما هم‌اکنون در انتظار این هســتیم که 

مسئولان نســبت به تزریق گاز در شبکه اقدام 
کنند. احمدی یکی از اهالی بخش جنگل  به 
مشکلات سردی هوا و تامین سوخت نیز اشاره 
کرد و یادآور شــد: مردم بــه خاطر اتمــام لوله 
کشی و انتقال گاز به روستاها نسبت به تامین 
ســوخت جایگزین و ترمیم وســایل گرمایشی 
خود از جملــه بخاری‌های نفتــی، چراغ‌های 
نفتی و … اقــدام نکردند و همچنــان در انتظار 

گازدار شدن هستند.
رئیس اداره گاز رشــتخوار نیــز در گفت و گو با 
خبرنگار ما در این باره گفت: شبکه‌های انتقال 
گاز در این روســتاها هم‌اکنون گازدار شــده و 
باید برای تکمیل طرح حــدود ۱۰۰۰ علمک 
نصــب و گاز‌دار شــوند و پــس از ایمن‌ســازی 
ان‌شــاءا... تزریق گاز به منــازل انجام خواهد 
شــد. مهــدی حســن زاده در ادامــه افــزود: 
امیدواریم تــا دهه فجــر امســال بتوانیم باقی 
مانــده طــرح را اجرا و منــازل این 7 روســتای 

بخش جنگل را گازدار کنیم. 


